
Czernica, dnia 30.06.2022 r. 
ZW.271.2.15.2022.KZ 

 

 Wykonawcy 
uczestniczący w postępowaniu 

 
 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: 

 

„Remont oczyszczalni ścieków przy szkole w Chrząstawie Wielkiej, zlokalizowanej na działce nr. 
287/4.” 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze  zm., zwanej dalej „ustawą Pzp”),  
zawiadamia: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 30.06.2022 r. o godz. 1200 . 
2.Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości 284 836,44 zł 
brutto. 
3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 
 

Numer 
oferty  

Nazwa (firma) wykonawcy 
Cena ofertowa  

w zł brutto 

1 
Leszek Zięba ZIĘBUD 
Ul. Hufcowa 26, 52-244 Wrocław 

476 625,00 

2 
TST Szymon Tomaszewski Sp. z o.o. 
Dąbrówka Nowa, ul. Kasztelańska 16, 
86-014 Sicienko 

318 324,00 

 
 
 


		2022-06-30T13:13:55+0200




